Российская Федерация
Новгородская область  Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2022  № 77
п. Краснофарфорный

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов Гру-
зинского  сельского  поселения
от 27.02.2017 № 90

Совет депутатов  Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.02.2017 № 90 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Грузинского сельского  поселения, уполномоченных на их осуществление».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава поселения  С.Б. Цветкова

3

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]